Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2024 г.                                                                                                         №  18

О согласовании перечня муниципального

имущества, подлежащего безвозмездной

передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Сельское

поселение Капустиноярский сельсовет

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» в муниципальную

собственность муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 закона Астраханской области от

02.07.2008 №37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества,

находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными

районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 28.05.2015 № 89

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом муниципального образования «Ахтубинский район», решением

Совета муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский

сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от

27.09.2024 № 19 «Об утверждении перечня муниципального имущества,

подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности

муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в муниципальную

собственность муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области», Уставом муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», Совет

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области»

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего

безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» в муниципальную собственность

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской

области», согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» направить настоящее решение в

администрацию муниципального образования «Сельское поселение

Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской

области» в установленном порядке.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте Совета муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета                                                                                  С.Н. Новак

И.о. главы муниципального образования                                          В.Ю. Лопушенко

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Капустиноярский Сельсовет Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Недвижимое имущество, передаваемое в качестве

 самостоятельных объектов прав

№

п/п

Наименование Месторасположение Кадастровый и

(или)

Инвентарный №

Индивидуализирующие

характеристики имущества <*>

Правообладатель

ед. изм. кол-во

1. Земельный участок Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного за пределами участка.

Почтовый адрес ориентира:

Астраханская область, р-н

Ахтубинский, с Капустин Яр, ул.

Красина, 50

30:01:050101:808 кв. м. 876 Муниципальное образование

«Сельское поселение

Капустиянорский сельсовет

Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

2. Жилой дом Астраханская область, р-н

Ахтубинский, с Капустин Яр, ул.

Красина, д. 50

30:01:050302:1895 кв. м. 27,1 Муниципальное образование

«Сельское поселение

Капустиянорский сельсовет

Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

Приложение к решению Совета муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

от 24.10.2024 г.  №18